
 
Estado do Pará 

Prefeitura Municipal de Alenquer 

Poder Executivo 

CNPJ nº 04.838.793/0001-73 

Praça Eloy Simões, nº 751 – Centro – CEP: 68.200-000  
Alenquer - Pará 

 
 
 
 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 
 

Convite Nº 007/2017 – PMA 
  
Tendo em vista a realização da sessão pública do Convite nº 007/2017, 
destinado à Contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços 
especializados em instalação, manutenção preventiva e corretiva de 
equipamentos de ar condicionados e refrigerados, suprindo as necessidades da 
Secretaria Municipal do Trabalho e Assistência Social e Secretaria Municipal de 
Saúde, cujo critério de julgamento foi menor preço global, e observados os 
preceitos da Lei federal nº 8.666 de 21/06/1993. Dessa forma, ADJUDICO EM 
FAVOR DA EMPRESA K DE SOUZA SILVA - ME, inscrita no CNPJ nº 
14.009.640/0001-77, localizada na Rua capitão Antônio Monteiro Nunes, 
S/N, bairro aningal – CEP: 68.200-000 - Alenquer – Pará. 

 
 

Alenquer - Pará, 24 de abril de 2017. 
 
 
 

________________________________ 
Josilene Silva de Araújo 

Presidente da Comissão Permanente de Licitação 
 
 

_____________________________________ 
Erivaldo Rodrigues de Sousa 

Membro da Comissão Permanente de Licitação 
 
 

______________________________________ 
João Paulo Correia Martins 

Membro da Comissão Permanente de Licitação 
 


		2017-10-11T09:44:02-0300




